
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 
 

UCHWAŁA NR 21/45/ 2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 13 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie upoważnienia dla dyrektora Zespołu Szkół im. por. J. Sarny  

w Gorzycach do złożenia wniosku, podpisania umowy i realizacji zadania 

dotyczącego międzynarodowej wymiany młodzieży w ramach Międzynarodowego 

Funduszu Wyszehradzkiego. 

 

Na podstawie art. 98 i 99 Kodeksu Cywilnego, art. 4 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 2024, poz. 1061, ze zm.)  

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 Upoważnia się Pana Krzysztofa Komórkiewicza – dyrektora Zespołu Szkół  

im. por. J. Sarny w Gorzycach, ul. Żwirki i Wigury 2, 39-432 Gorzyce do podpisania  

i złożenia wniosku, podpisania umowy, aneksów do umowy, realizacji i nadzoru  

w programie: Międzynarodowy Fundusz Wyszehradzki w ramach mini grantu „V4 Gen 

Mini – Grants” pod nazwą: „The Transformative Power of Dance” (zmiana nawyków 

osobowości poprzez taniec). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i dyrektorowi Zespołu Szkół 

im. por. J. Sarny w Gorzycach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

       1. Paweł Bartoszek 

 

       2. Robert Pędziwiatr 

 

       3. Wojciech Śmiech 

 

       4. Krzysztof Pitra 

 

       5. Marek Zięba 


